
Závěsy v barvě 
černý onyx



Tmavý nábytek to je jednoduchá elegance – 
zvenčí i zevnitř. CLIP top BLUMOTION v barvě 
černý onyx nenápadně zapadá do nábytku, ale 
zároveň udává výrazný tón. Pro větší volnost 
při výrobě nadstandardního nábytku, bez  
kompromisů v designu.

Více než design: styl





Osvědčená kvalita  
CLIP top BLUMOTION

Vše uvnitř: inovativní technika  
v co nejmenším prostoru
Precizní mechanika BLUMOTION  
šlape jako hodinky – integrovaná v 
misce závěsu, představuje technicky 
dokonalé,řešení, které zajišťuje měkké 
a tiché zavírání dvířek nábytku.

Vysoký komfort pohybu pro  
každá dvířka
Díky špičkové funkci zavíracího  
mechanizmu a BLUMOTION stačí při 
zavírání opravdu velmi malá síla –  
dokonce u malých a lehkých dvířek.

Zavírání měkce a tiše také u  
malých dvířek
Pro zachování kvality pohybu u malých 
nebo lehkých dvířek lze v případě 
potřeby funkci BLUMOTION jednoduše 
deaktivovat.



Naše kování v tmavém provedení  
poskytuje větší tvůrčí svobodu při 
výrobě nábytku.

Nenápadné začlenění nebo šikovné 
zdůraznění prvků. Systémy závěsů 
v barvě černý onyx pro nejrůznější 
využití.

CLIP top v barvě černý onyx umožňuje 
kombinací nejrůznějších materiálů jako 
hliník a dřevo.

Závěsy v barvě černý onyx



Přehled  
sortimentu

Široký sortiment závěsů Blum v barvě černý onyx  
nabízí řešení téměř pro každou konstrukční situaci. 
Takto uskutečníte svůj designový nápad, od elegantního 
příborníku s tenkými dvířky až po skleněnou vitrínu.

CLIP top BLUMOTION  
standardní využití 110°

CLIP top BLUMOTION standardní 
využití 107°

Podrobné informace  
o oceněních:  
www.blum.com/award



CLIP top BLUMOTION CRISTALLO 
využití pro skleněné a zrcadlové dveře

CLIP top BLUMOTION využití pro 
úhlové závěsy +15° III, +30° II, +45° I, 
+45° II

CLIP top BLUMOTION využití pro  
silná dvířka 95°, 125° nulový přesah

CLIP top využití u rohové skříňky

CLIP top BLUMOTION využití  
pro tenká dvířka

CLIP top využití pro alurámečky 95°

CLIP top BLUMOTION slepý úhel, 
vložený

MODUL využití pro lednice

CLIP top BLUMOTION využití s  
velkým úhlem otevření 155°



71B3590 71B3690 71B3790

71B3550 71B3650 71B3750

71B3580

73B3590

73B3550

☎  75B1550 ☎  75B1650 ☎  75B1750

71B7590 71B7690

71B7550 71B7650

71B7580

71B4500C

71B453T

71B9590 71B9690 71B9790

71B9550 71B9650 71B9750

71B9580

71B7550D

79B9590

79B9550

79B9580

79B9454

79B9556

79B9658

79B3558

71T950A 71T960A 71T970A

79T8500

70T3590.TL 70T3690.TL 70T3790.TL

70T3550.TL 70T3650.TL 70T3750.TL

70T3580.TL

70T9590BTL 70T9690BTL 70T9790BTL

70T9550.TL 70T9650.TL 70T9750.TL

70T9580.TL

70T7590.TL

70T7550.TL

70T950A.TL

91K9550

Informace k objednávce

Vruty

Vruty

Vruty

Vruty

Vruty

Vruty

Vruty

Zalisování

Zalisování

Zalisování

Vruty

Závěs pro slepý úhel, vložený

Závěs, 95°, pro dvířka s alurámečky

Závěs, 95°, pro dvířka s alurámečky

95° – závěs pro dvířka u vestavných ledniček 

Pro skládaná dvířka rohové skříňky

Zalisování

Vruty

Vruty

Vruty

Vruty

Vruty

Vruty

Vruty

Vruty

Zalisování

Nalepení

+15° III – úhlový závěs

+30° II – úhlový závěs

+45° I – úhlový závěs

+45° II – úhlový závěs

Závěs pro silná dvířka, úhel otevření 95°

Závěs, 155°, nulový přesah

Zalisování

Vruty

Vruty

Závěs pro silná dvířka, úhel otevření 95°

Závěs, 125°, nulový přesah

Závěs, 155°, nulový přesah

Tenká dvířka

110° Speciál

Závěs

Závěs

CLIP top s pružinou

CLIP top bez pružiny

Montáž  
misky

Montáž  
misky

Naložená 
dvířka

Naložená 
dvířka

Polonaložená 
dvířka

Polonaložená 
dvířka

Vložená  
dvířka

Vložená  
dvířka

Slepý úhel

Skládaná 
dvířka

Úhel

INSERTA

INSERTA

INSERTA

INSERTA

INSERTA

INSERTA

INSERTA

INSERTA

EXPANDO T

CRISTALLO

MODUL

CLIP top BLUMOTION

107°

110°

110°



0 175H3100 173H7100

3 175H3130 173H7130

0 177H3100

3 177H3130

0 177H3100E 174H7100E

3 177H3130E 174H7130E

0

174H710ZE

6 175H9160

9 175H9190

0 173L6100

3 173L6130

0

194K6100E

70.1503

70.1553

70.1663

70.4503

70.1503.BP

70T3504

70T7504

70T4504

70T1504

956A1004

956.1004

956A1006

956A1006F

956.1201

956A1201

Závěsy v barvě černý onyx

Další možnosti použití  
najdete na adrese: 
www.blum.com/onyx-black

Vruty

Vruty

Zalisování

pro eurošrouby

Montážní podložka se seřízením  
a nastavením výšky excentrem

Montážní podložka s nastavením  
výšky, 2 díly s vrutem 

Montážní podložka s nastavením  
výšky pomocí podélného otvoru

Montážní podložka pro závěs pro  
dvířka u vestavných ledniček 

Mont. podložka s nastavením výšky  
excentrem pro montáž proti sobě

Informace k objednávce

Montážní podložky Uchycení Zvýšení 
(mm)

Přímé 20/32 Křížové 37/32

Krytky ramínka závěsu bez potisku

Krytky ramínka závěsu s  
vyraženým logem Blum

Krytky misky závěsu  
(šroubování a zalisování)

Adaptéry TIP-ON

110°, 110° Speciál, 107°, +45° II, závěs pro slepý úhel, pro skládaná dvířka rohové skříňky

110°, 110° Speciál, 107°, +45° II, závěs pro slepý úhel, pro skládaná dvířka rohové skříňky

110°, 107°, 95° závěs pro silná dvířka; závěs, 95°, pro dvířka s alurámečky  
(lomený / vysoce lomený)

155°, 125° závěs pro silná dvířka, CRISTALLO a CLIP top BLUMOTION pro tenká dvířka

155°, 125° závěs pro silná dvířka

CLIP top BLUMOTION pro tenká dvířka 

110°, 110° Speciál, 107°, 95° závěs pro silná dvířka (CLIP top BLUMOTION)  
a závěs pro slepý úhel

Závěs 95° pro silná dvířka CLIP top bez pružiny

Závěsy s pružinou

Přímý adaptér, karbonově černá, krátká verze 

Přímý adaptér, karbonově černá, dlouhá verze 

TIP-ON s magnetem, karbonově černá, dlouhá verze, standardní pružina

TIP-ON s magnetem, karbonově černá, krátká verze, standardní pružina

TIP-ON s dorazem, karbonově černá, dlouhá verze, standardní pružina

TIP-ON s dorazem, karbonově černá, dlouhá verze, silná pružina

Závěsy bez pružiny

95° závěs pro silná dvířka a závěs na alurámečky, +45° I, +30° II, +15° III

Příslušenství Typ závěsu

EXPANDO

EXPANDO

EXPANDO

TIP-ON



Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
FO

-0
75

/6
 C

S-
CZ

/0
5.

23


